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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 14-й тур, Матч №109

Субота, 23.11.2024, 15:30, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 1°C. Глядачі: 1492

«Динамо» Київ

3 : 1

«Чорноморець» Одеса

1 Бущан Георгій
2 Вівчаренко Костянтин
4 Попов Денис
6 Бражко Володимир
10 Шапаренко Микола
11 Ванат Владислав
20 Караваєв Олександр
22 Кабаєв Владислав
29 Буяльський Віталій (К)
32 Михавко Тарас
40 Біловар Крістіан

Запасні
35 Нещерет Руслан
51 Моргун Валентин
3 Дячук Максим
9 Волошин Назар
15 Рубчинський Валентин
23 Малиш Навін
24 Тимчик Олександр
33 Саленко Роман
39 Герреро
44 Дубінчак Владислав
45 Брагару Максим
91 Михайленко Микола

Тренер
Шовковський Олександр

1 Рудько Артур (К)
34 Лацабідзе Лука
44 Жаржу Мозес
86 Удод Данило
16 Білошевський Богдан
77 Кисіль Ярослав
8 Шпорн Йон
14 Сігеєв Кирило
6 Кайо Гомес
7 Петряк Іван
9 Хобленко Олексій

Запасні
12 Аніагбосо Чижиоке Кінгслі
71 Вічний Ян
5 Савченко Роман
22 Арсіч Владімір
19 Хромей Михайло
33 Пшеничнюк Олександр
90 Шевцов Ілля
39 Скиба Євгеній
28 Габелок Артем
27 Васильєв Олександр

Тренер
Бабич Олександр

Арбітр:
Козиряцький Максим
Асистент 1:
Романов Денис
Асистент 2:
Семенов Андрій
4-й арбітр:
Дьордь Назарій
Спостерігач арбітражу:
Монзуль Катерина

Арбітр VAR:
Балакін Микола
Асистент арбітра VAR:
Грушко Світлана
Спостерігач арбітражу VAR:
Суряк Юрій
Делегат:
Наскалов Віктор
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 14-й тур, Матч №109
Субота, 23.11.2024, 15:30, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 1°C. Глядачі: 1492

«Динамо» Київ 3 : 1 «Чорноморець» Одеса
11 Ванат Владислав 16'

64' 16 Білошевський Богдан
28 Габелок Артем

29 Буяльський Віталій 69'

70' 44 Жаржу Мозес

77' 44 Жаржу Мозес
39 Скиба Євгеній

77' 14 Сігеєв Кирило
90 Шевцов Ілля

11 Ванат Владислав
39 Герреро 78'

20 Караваєв Олександр
9 Волошин Назар 78'

10 Шапаренко Микола
91 Михайленко Микола 84'

22 Кабаєв Владислав
15 Рубчинський Валентин 84'

87' 6 Кайо Гомес
33 Пшеничнюк Олександр

15 Рубчинський Валентин 88'

29 Буяльський Віталій
33 Саленко Роман 90'

2 Вівчаренко Костянтин 90+1'

90+3' 39 Скиба Євгеній

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


